Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение«Средняя общеобразовательная школа № 12»(МКОУ «СОШ№ 12»)
ПРИКАЗ

23.10.2023 № 223 /01-1с. Татарка
О проведении тестирования обучающихся 8-9 классов по функциональнойграмотности на портале РЭШ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по УВР, Ененко Т.А. обеспечить проведениедиагностических работ по функциональной грамотности с обучающимися 8-9классов в соответствии с графиком проведения (Приложение 1)2.Своевременно направлять информацию о количестве обучающихся,принявших участие в диагностике, на электронный адрес Методического отделаmetodkab06@mail.ru (Приложение 2)3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ№ 12» О.И.Приходько
Ознакомлена:Ененко Т.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2497ffdbcf5ee581eb46aca2cd17d311
Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ""СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ¹ 12""
Дата подписи: 02.02.24 10:37
Действителен: с 2022-12-12 до 2024-03-06

https://mail.yandex.ru/?uid=18115443#compose?to=%22%D0%9C%D0%B5%D1%82%D0%BE%D0%B4%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D0%B8%D0%BD%D0%B5%D1%82%22%20%3Cmetodkab06%40mail.ru%3E

Приложение № 1к приказу от 23.10.2023 № 223/01-1
График проведения диагностических работ

Класс 23-27 октября
2023 год

23-30 ноября
2023 год

18-26 декабря
2023 год

8 класс Читательская
грамотность
8 класс.

Диагностическая
работа 2022.
Вариант 2.
Задания:

«Гольфстрим»,
«Гуманитарии и

технари»

Математическая
грамотность
8 класс.

Диагностическая
работа 2021.
Вариант 2.

Задания: «Инфузия»,
«Многоярусный

торт»

Естественнонаучная
грамотность
8 класс.

Диагностическая
работа 2022.
Вариант 1.

Задания: «Агент
000», «Ветряк»

9 класс Математическая
грамотность
8 класс.

Диагностическая
работа 2021.
Вариант 2.
Задания:
«Инфузия»,

«Многоярусный
торт»

Естественнонаучная
грамотность
9 класс.

Диагностическая
работа 2022.
Вариант 2.

Задания: «Почему мы
видим так, а не

иначе?!», «Зелёная»
энергетика

Читательская
грамотность
8 класс.

Диагностическая
работа 2022.
Вариант 2.
Задания:

«Гольфстрим»,
«Гуманитарии и

технари»

Приложение № 2к приказу от 28.08.2023 № 178/01-1
Мероприятие Естественнонаучная грамотность Математическая грамотность Читательская грамотностьМуниципальный/городской округСтавропольского края

Количество ООвмуниципальном/городскомокруге,принявшихучастие вмероприятиях пофункциональнойграмотности

Количествовыполненных работобучающимися

Количествопроверенныхучителямиработобучающихся

Доляпроверенныхучителями работ(%) отвыполненных работобучающимися

Количествовыполненныхработобучающимися

Количествопроверенныхучителямиработобучающихся

Доляпроверенныхучителямиработ (%)отвыполненных работобучающимися

Количествовыполненных работобучающимися

Количествопроверенныхучителями работобучающихся

Доляпроверенныхучителямиработ (%) отвыполненныхработобучающимися